
Classifica finale netto

Posizione Squadra Nome HCP Nome HCP TOTALE

1 7 M MONGE IVAN 6 S FAGIANO LUIGI 17 44

2 3 S COBOLA CORRADO 9 PAGLIERO SANDRO 23 44

3 17 S QUAGLIA PAOLO 5 C QUAGLIA PIETRO 12 42

8 S NEGRINI PARIDE 14 S RAINAUDO LAURA 36 42

5 9 S SICBALDI PAOLO 9 S PICCO CARLA 23 40

6 6 M CAPELLINO CARLO 8 M ROMANO DIEGO 14 39

22 VALINOTTI ELIO 12 DE MARCHI EFREM 22 39

16 S BONIVARDO MAURO 11 S MAGLIANO LUCIANO 23 39

9 4 S PONCET GIANNI 12 S POGGIO GIOVANNI 11 37

12 CAPELLINO GUIDO 9 FIORINA M. ANTONIETTA 23 37

2 S GHIONE GIANCARLO 13 ASTESANA CESARE 19 37

12 20 M PERRO MASSIMO 26 M BELTRANDO MAURIZIO 21 36

13 15 ONU TAMARA 18 GHIBERTO LUISELLA 21 35

14 10 PELLEGRINO MARCO 19 PUTETTO DANIELA 20 33

15 21 S GILETTA GILBERTO 20 S ROASIO PIERCARLO 22 32

16 13 VILLOSIO ANTONIO 24 RAMELLO OLIMPIA 22 30

14 S BARAVALLE STEFANO 27 S GUERRINO VANIA 23 30

19 M CHIAVAZZA GIORGIO 24 M PISSANCHI MANUELA 26 30

19 11 PEIRONE GIOVANNI 22 CRAVERO GIUSEPPINA 33 29

18 M PEIRONE PIETRO 14 S AIMARETTI MASSIMO 17 29

21 1 S BERAUDON OSVALDO 24 B BERAUDON LUCA 29 28

22 5 BONELLI PIETRO 31 S VASCHETTO LUISA 36 22

AMSCI GOLF CUP 

A coppie Louisiana a 2 Stableford

Cat. Cat.

Ss

Ss Ss

Ss Ss

Ss

Ss Ss

Ss Ss

Ss Ss

Ss Ss

Ss



Classifica finale lordo

Posizione Squadra Nome HCP Nome HCP TOTALE

1 7 M MONGE IVAN 6 S FAGIANO LUIGI 17 38

2 17 S QUAGLIA PAOLO 5 C QUAGLIA PIETRO 12 38

3 3 S COBOLA CORRADO 9 PAGLIERO SANDRO 23 36

4 6 M CAPELLINO CARLO 8 M ROMANO DIEGO 14 33

5 9 S SICBALDI PAOLO 9 S PICCO CARLA 23 32

6 4 S PONCET GIANNI 12 S POGGIO GIOVANNI 11 31

7 22 VALINOTTI ELIO 12 DE MARCHI EFREM 22 30

16 S BONIVARDO MAURO 11 S MAGLIANO LUCIANO 23 30

12 CAPELLINO GUIDO 9 FIORINA M. ANTONIETTA 23 29

2 S GHIONE GIANCARLO 13 ASTESANA CESARE 19 29

11 8 S NEGRINI PARIDE 14 S RAINAUDO LAURA 36 28

12 15 ONU TAMARA 18 GHIBERTO LUISELLA 21 26

13 20 M PERRO MASSIMO 26 M BELTRANDO MAURIZIO 21 24

14 10 PELLEGRINO MARCO 19 PUTETTO DANIELA 20 23

15 18 M PEIRONE PIETRO 14 S AIMARETTI MASSIMO 17 21

21 S GILETTA GILBERTO 20 S ROASIO PIERCARLO 22 21

17 1 S BERAUDON OSVALDO 24 B BERAUDON LUCA 29 18

18 13 VILLOSIO ANTONIO 24 RAMELLO OLIMPIA 22 18

14 S BARAVALLE STEFANO 27 S GUERRINO VANIA 23 18

20 19 M CHIAVAZZA GIORGIO 24 M PISSANCHI MANUELA 26 17

21 11 PEIRONE GIOVANNI 22 CRAVERO GIUSEPPINA 33 16

22 5 BONELLI PIETRO 31 S VASCHETTO LUISA 36 7
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1 11 S VALDANI ROBERTA 12 S CASALONE PIERGIORGIO 18 46
2 7 D BOSC ANDREJ 18 Ss MOISO MARIO 17 46
3 9 S PONCET GIANNI 7 S POGGIO GIOVANNI 6 42
4 5 Ss BAGNATO LUCIA 15 Ss BAGNATO FILIPPO 28 42
5 8 M BOERIS SIMONE 16 M MELLE VALENTINA 28 41
6 6 Ss SERRA GUALTIERO 11 Ss FRANCO DEMICHELIS GIANCARL 11 41
7 10 Ss BONELLI PIETRO 20 S PRELLI MANUELA 20 40
8 1 S ABATE VINCENZO 16 S GIORGIS MAURO 12 37
9 4 S BELLEZZA ODDON  NICOLAO 21 S TRUCCO ROBERTO 28 34
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1 9 S PONCET GIANNI 7 S POGGIO GIOVANNI 6 35
2 11 S VALDANI ROBERTA 12 S CASALONE PIERGIORGIO 18 31
3 6 Ss SERRA GUALTIERO 11 Ss FRANCO DEMICHELIS GIANCARL 11 30
4 7 D BOSC ANDREJ 18 Ss MOISO MARIO 17 28
5 1 S ABATE VINCENZO 16 S GIORGIS MAURO 12 23
6 10 Ss BONELLI PIETRO 20 S PRELLI MANUELA 20 20
7 5 Ss BAGNATO LUCIA 15 Ss BAGNATO FILIPPO 28 20
8 8 M BOERIS SIMONE 16 M MELLE VALENTINA 28 20
9 4 S BELLEZZA ODDON  NICOLAO 21 S TRUCCO ROBERTO 28 13
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